
č. objednatele: 700-2013-508101/2 

         č. zhotovitele: UL-19/08/2013/2/2 

 1 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo   

č. objednatele: 700-2013-508101 a č. zhotovitele: UL-19/08/2013/2 (dále jen „smlouva“) 

 
 uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů 

 

KoPÚ v k.ú. Radejčín 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l:     Česká republika – Státní pozemkový úřad  

                  Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa:       Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

        Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Vrba, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Soňa Balcárková, odborný referent KPÚ pro 

Ústecký kraj, pobočka Teplice  

Bankovní spojení:      ČNB 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČ/DIČ:       01312774/CZ01312774 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:     Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Adresa:      Petra Bezruče 1110, 584 01 Ledeč n/S 

Zastoupený:      xxxxxxxxxxx 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s., expozitura Ledeč n/S  

Číslo účtu:      1471924319/0800 

IČ/DIČ:      27493989/CZ27493989 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

22333. 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2        
 (dále jen „dodatek“): 

 

 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Na základě žádosti zhotovitele ze dne 21. 6. 2015 a projednání změny plnění smlouvy ze dne 27. 6. 2015 

došlo ke změně termínu dílčího fakturačního celku díla 2.1. Potřeba změny termínu uvedené etapy 2.1. 

nastala z důvodu nutnosti zapracování Vodohospodářské studie pro k.ú. Stebno u Dubic, Suchá u Stebna, 

Podlešín u Stebna, Chvalov a Radejčín do PSZ, která byla zpracována na konci dubna 2016. Zapracování 

výsledků vodohospodářské studie a dopracování cestní sítě v závislosti na změně obvodu pozemkové 

úpravy mohlo být provedeno až během května 2016 a zpracování dokumentace technického řešení až 

následně. Odklad termínu předání etapy 2.1. PSZ je z důvodu termínů předložení DOSS, RDK a 

zastupitelstvu obce Řehlovice byl dohodnut na 10. 10. 2016. 



č. objednatele: 700-2013-508101/2 

         č. zhotovitele: UL-19/08/2013/2/2 

 2 

 

2. Změna termínu ukončení je provedena u dílčího fakturačního celku díla 2.1. - Vypracování plánu 

společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování); výškopisné zaměření 

zájmového území pro zpracování plánu společných zařízení, potřebné podélné a příčné profily spol. 

zařízení pro stanovení ploch záboru půdy při zpracování realizačních projektů. 

 

3. V příloze č. 1 ke smlouvě se mění termín u dílčího fakturačního celku díla 2.1.: 

             2.1..z 30. 6. 2016 na 10. 10. 2016. 

             . 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. l ke smlouvě.  

 

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele. Každý z nich má váhu originálu. 

 

3. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

 

 

V Teplicích dne ......................    V Teplicích dne .................. 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Martin Vrba xxxxxxxxxxx  

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj                                 jednatelka Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

 

 

 

 

 

Příloha: 

1. Příloha č. 1 ke smlouvě  

 


